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 Akıllı adam yarışmaz, böylece kimse ona karşı kazanamaz. (Lao Tse) 
 İnsanın kendini berbat hissetmesi, mutlu olup olmadığına önem verecek kadar boş zamanı 

olmasından ileri gelir. (G. Bernard Shaw) 
 Bir insan hakkında, başkalarının onun için söylediklerinden çok, onun başkaları için söylediklerine 

bakılarak fikir edilebilir. (Leo Alkman) 
 Hayatta işlediğimiz hataların çoğu düşünmek gerektiği yerde hislerimizle, hissetmek gerektiği yerde 

düşüncelerimizle karar vermemizden kaynaklanır. (John Golbins) 
 Yalancının cezası kimsenin kendisine inanmayışı değil, asıl kendisinin kimseye inanmayışıdır. (G. 

Bernard Shaw) 

 Herkes kabahati belleğinde bulur ama kimse bundan dolayı kendisinin yanlış hüküm verdiğine 
inanmaz. (La Rochefoucault) 

 Bir insan hakkında fıkralar üretilmeye başlandı mı, artık onun istifasının zamanı gelmiş demektir. 
(Benjamin Disraeli) 

 İnsan aklının sınırlarını zorlamadıkça hiçbir şey ulaşamaz. (Einstein) 
 Tanrı “sen ya sevinç ya kudrete sahip olacaksın” dedi. İkisine birden değil. (Emerson) 
 Bilim bize gerçeği vaat eder, barışı ya da mutluluğu değil. (Gustave Le Bon) 
 İkiyüzlülük kötülüğün erdeme saygısıdır. (La Rochefoucault) 
 Bilgeliğin ilk adımı her şeyden şikâyet etmek, son adımı ise her şeyle uyuşmaktır. (G. C. Lichtenberg) 

 İnsanları birleştiren duygular, ayıran ise fikirlerdir. (Goethe) 
 İnsanlar her zaman her yerde acıkmışlardır ama her zaman her yerde erdemli olmamışlardır. 

(Sokrates) 

 Hayatta ilerledikçe yeteneklerimizin sınırlarını da öğreniriz. (Sigmund Freud) 
 Bir yetenek sükûnet içinde meydana gelir, karakter ise dünyanın fırtınaları içinde. (Goethe) 
 Kötü bir adama iyilik etmek, iyi bir adama kötülük etmek kadar tehlikelidir. (Plautus) 
 Yeninin deneneceği yerde birinci olma, eskinin atılacağı yerde ise sonuncu. (Alexander Pope) 

 Çocukların beyni rüzgârlı bir yerde yakılmış muma benzer, ışığı daima kararsızıdır. (Fenelon) 
 Bir insan söylediklerinden çok söylemedikleriyle insanlaşır. (Albert Camus) 

 


